檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府　函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號5樓

承辦單位：工務局建築管理處

承辦人：謝秋分

電話：07-3368333#2280

傳真：07-3301009

電子信箱：elsshish@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年10月14日

發文字號：高市府工建字第10205796600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉內政部營建署所辦理有關「無障礙推廣講習會」活動

，敬請 協助公告並轉知所屬單位踴躍報名參加，詳如說

明，請　查照。

說明：

一、依據內政部營建署102年10月9日營署管字第1022920814號

函辦理。

二、為提升居住品質，實現全體國民居住適宜之住宅且享有尊

嚴居住環境，促進國人重視無障礙住宅；而無障礙住宅需

從多方面進行改善，並相互配合，為全體國民營造一個友

善、健康及安全的空間。

三、本活動採網路報名制，請至(http://www.tabc.org.tw/)

首頁【研討會】進行線上報名作業，網址：http://www.ca

bc.org.tw/class/application/main.asp(依報名收件順

序，額滿為止)，敬請轉知所屬單位。

正本：第四類發行(高雄市政府工務局除外)

副本：本府工務局建築管理處（2份） 2013-10-14
16:17:21

高雄市立海青高級工商職業學校 1021015

*10270821300*